[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	7 августа 2018 года
	№
	38

пгт.Яя
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития Яйского муниципального района на 2019-2024 гг..

           Во исполнение требований статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Яйского муниципального района Жалееву М.Д. о прогнозе социально-экономического развития района на 2019 - 2024 годы Совет народных депутатов Яйского муниципального района:
РЕШИЛ:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Яйского муниципального района на 2019 - 2024 годы (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Н.М.Герасименко.
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации Яйского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adm-yaya.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

С.А.Иконников
Глава Яйского муниципального района                                    Е.В.Мяленко